
                 

TILLY – Austrų kompanija, gaminanti viensluoksnę, trisluoksnę ir penkiasluoksnę medžio 
masyvo plokštę. Ji pasižymi ne tik aukščiausia kokybe, bet ir ekologiškumu. Tilly masyvo 

asortimentas -  itin platus, galima rinktis tiek iš kietų, tiek iš minkštų medžių: ąžuolo, uosio, 
beržo, buko, klevo, kalnų pušies, alksnio, eglės, vyšnios, maumedžio. Iš medžio išgaunama 
geriausia kokybė, kokią tik įmanoma pasiekti šiuolaikinėmis priemonėmis. Tokios natūralaus 
medžio plokštės sėkmingai pritaikomos tiek kuriant interjerą, tiek – eksterjerą. Šį produktą 
lengva apdirbti pagal užsakovo pageidavimą, daugelyje sričių: virtuvės baldams ir jų 
stalviršiams, lubų, grindų, sienų, durų, stalčių, laiptų, palangių apdailai.  

Trisluoksnio medžio masyvo plokštė skirstoma pagal kokybę: nuo A/B – geriausios ir iki C+/C 

– žemiausios rūšies. Nėra vienodų (A/A kokybės) plokščių. Jei viena plokštės pusė A kokybės, 
kita bus B ir tt. Vienoje pusėje būna daugiau nelygumų, šakotumo (pagal tai ir skirstoma 

kokybė A/B/C). Galimi trisluoksnės medžio masyvo plokštės storiai: 13/15; 19; 22; 26; 27; 32; 
42 mm, o penkiasluoksnė - 35 arba 42 mm storio.  

Idėjos panaudijimui: 

   

  

  


